Decreti Direttoriali n, 6/2024 del 19/21y2024 - [UOR: 51000009 - Classif, WII/1]

S RAICh (AL

%@7%6%&@5@7@'@ i %&@w 1%%%/@ %&J@//@ ’

W @%ﬁ/ﬂ/ﬁ%ﬁ A0 (owats Wiieats

IL DIRETTORE

vista laL.n.508del21.12.1999;

visto il D.Lgs n. 165/2001;

visto il D.P.R. n. 487/1994;

visto lo Statuto del Conservatorio di musica“A. Casella” deliberato dal Consiglio di Amministrazione
nelle riunioni del 09.09.2003 e del 03.02.2004 e approvato dal MIUR — Direzione generale per
I’alta formazione artistica, musicale e coreutica — con D.D. del 18.03.2004;

visto il proprio provvedimento prot. n. 0009167/3C del 15.12.2023 avente ad oggetto I'indizione di

una procedura selettiva pubblica, per soli titoli, finalizzate alla formazione di una graduatoria d’istituto
per I'eventuale sottoscrizione di contratti a tempo determinato;

DISPONE

la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per soli titoli, indetta con provvedimento prot.
n. 0009167/3C del 15.12.2023, per la formazione di una graduatoria d’Istituto per I'insegnamento di

COME/03 Acustica musicale, per eventuali assunzioni con contratto di lavoro subordinato a tempo
determinato e cosi costituita:

Presidente prof. Di Scipio Agostino
Componente prof.ssa De Amicis Maria Cristina
Componente prof. Lupone Michelangelo
Il Direttore
M° Claudio Di Massimantonio
Firmato digitalmente da:
DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 18/01/2024 15:03
Seriale Certificato: 2053020
Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026
el InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

D Freanecsive (/,,,,,},/ - O5 I Q//////// T P2 D272 T ASOL OAT A - r‘»/////////w/m«//w @repiag. i/ ~ Cotoe Tt SN 070006



		2024-01-18T14:03:40+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




